证券代码：600211           证券简称：西藏药业           公告编号：2025-015

西藏诺迪康药业股份有限公司

2024 年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一) 股东大会召开的时间：2025 年 4 月 8 日

(二) 股东大会召开的地点：四川省成都市锦江区三色路 427 号公司办公楼会议室

(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 690

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 184,700,659

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 57.3036

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次股东大会由董事长陈达彬先生主持，大会的表决方式符合《公司法》及《公司章

程》的规定。

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事 9人，出席 9人；

2、公司在任监事 3人，出席 3人；

3、董事会秘书出席本次会议；其他高管列席了本次会议。

二、 议案审议情况

(一) 非累积投票议案

1、 议案名称：2024 年年度报告全文及摘要

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 184,644,161 99.9694 11,550 0.0062 44,948 0.0244

2、 议案名称：2024 年度董事会工作报告

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 184,633,461 99.9636 11,550 0.0062 55,648 0.0302

3、 议案名称：2024 年度财务决算报告

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 184,613,501 99.9528 11,550 0.0062 75,608 0.0410

4、 议案名称：2024 年度利润分配方案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 184,567,091 99.9276 66,420 0.0359 67,148 0.0365

5、 议案名称：2024 年度监事会工作报告

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 184,595,181 99.9428 11,650 0.0063 93,828 0.0509

6、 议案名称：关于续聘 2025 年度会计师事务所的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 184,587,321 99.9386 37,550 0.0203 75,788 0.0411

7、 议案名称：关于日常关联交易预计的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 64,120,933 99.7268 73,420 0.1141 102,178 0.1591

8、 议案名称：关于利用闲置资金进行现金管理的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 184,577,597 99.9333 48,484 0.0262 74,578 0.0405

9、 议案名称：关于公司 2025 年度向银行申请授信额度及担保相关事项的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 184,531,107 99.9082 83,924 0.0454 85,628 0.0464

10、 议案名称：关于修订《公司章程》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 184,597,057 99.9439 26,280 0.0142 77,322 0.0419

(二) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案

序号

议案名称 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

4 2024 年度利润分配方

案

8,014,663 98.3607 66,420 0.8151 67,148 0.8242

6 关于续聘2025年度会

计师事务所的议案

8,034,893 98.6090 37,550 0.4608 75,788 0.9302

7 关于日常关联交易预

计的议案

7,972,633 97.8449 73,420 0.9010 102,178 1.2541

8 关于利用闲置资金进

行现金管理的议案

8,025,169 98.4897 48,484 0.5950 74,578 0.9153

9 关于公司2025年度向

银行申请授信额度及

担保相关事项的议案

7,978,679 97.9191 83,924 1.0299 85,628 1.0510

(三) 关于议案表决的有关情况说明

第 7 项议案涉及关联交易，关联股东西藏康哲企业管理有限公司、深圳市康哲药业有

限公司、天津康哲维盛医药科技发展有限公司、国金证券（香港）有限公司（其资金来源于

本公司实际控制人林刚先生）合计所持表决权股份 122,813,053 股，已回避上述议案的表

决。

第 10 项议案根据《公司章程》的规定，需要作出特别决议，该议案已获得参会股东所

持有表决权股份总数的 2/3 以上通过。

三、 律师见证情况

1、 本次股东大会见证的律师事务所：泰和泰律师事务所

律师：谭蕾、刘化勇

2、 律师见证结论意见：

公司 2024 年年度股东大会的召集、召开程序、召集人的资格、出席本次股东大会的人

员资格及表决程序均符合《公司法》《股东大会规则》《公司章程》及其他有关法律法规的

规定。会议表决结果及形成的决议合法有效。

特此公告。

西藏诺迪康药业股份有限公司

                                                   2025 年 4 月 9 日